
 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 Approvazione del Progetto Percorsi verso il successo formativo – PNRR Linea di 

investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nella scuola secondaria I e II grado e al contrasto alla dispersione 

scolastica” Missione 4 - Componente 1. 

O.d.G. n. 3 

Delibera n. 2 

 

  
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022 Dorgali (NU) C.F. 93043360911 Tel. 0784 96107 Fax 0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it e-mail nuic871007@istruzione.it nuic871007@pec.istruzione.it 

Dorgali, 22 marzo 2023 

 

All’Albo - Sito Web 

Agli Atti 

 

 

Il giorno 22.03.2023 il Consiglio di Istituto si è riunito nei locali dell’Istituto Comprensivo per 
discutere il seguente  punto, posto all’ordine del giorno: 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata 

con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale 

del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 

nella scuola secondaria I e II grado e al contrasto alla dispersione scolastica”; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 170 del 24/06/2022; 

VISTA la Nota Ministeriale n. 109799 del 30/12/2022; 

VISTO il progetto inserito sulla piattaforma Futura in data 27/02/2023, prot. n. 1912; 

VISTO l’accordo di concessione firmato dal Direttore generale e coordinatore dell’unità di missione per 

il PNRR prot. AOOGABMI reg. uff. U.0050893 del 18/3/2023 che rappresenta la formale 

autorizzazione all’avvio delle attività; 

VISTA la delibera di approvazione e attuazione del progetto da parte del Collegio Docenti n. 2 del 

24/02/2023; 

TUTTO CIÒ PREMESSO,  

 

DELIBERA 

 

di approvare il seguente Progetto: 

 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it/
mailto:nuic871007@istruzione.it
mailto:nuic871007@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 

nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 
 

 

Codice identificativo progetto 

 

Titolo progetto 

 

 

CUP 

 

 

Importo 

autorizzato 

 

M4C1I1.4-2022-981-P-11984 

 

Percorsi verso il successo formativo 

 

H84D22003610006 

 

€ 60.509,75 

 

 
 

Componenti:                                                  Votazione: 

 

      Il Segretario          Il Presidente 

Ins. Luciana Sagheddu Sig.ra Caterina Deluigi 

 
__________________________________   __________________________________ 

  

Presenti Assenti 

13 6 

 

Favorevoli Contrari Astenuti 

13 0 0 

 


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.M. GISELLU” - DORGALI
	Via Lamarmora, 56 08022 Dorgali (NU) C.F. 93043360911 Tel. 0784 96107 Fax 0784 94891
	IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
	VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 170 del 24/06/2022;
	VISTA la Nota Ministeriale n. 109799 del 30/12/2022;
	TUTTO CIÒ PREMESSO,
	DELIBERA

